
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

 
CONTRATO Nº 003/2021/PE
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: KJR COMERCIO E LOCACAO EIRELI - EPP
CNPJ: 39.892.378/0001-82
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS DO TIPO: MICRO-
ÔNIBUS OU SIMILARES, COM MOTORISTA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
ALUNOS DA ZONA RURAL, PERTENCENTE À REDE
PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN –
EXCLUSIVO ME/EPP.
Valor Global: R$ 55.600,00 (Cinquenta e cinco mil, seiscentos
reais)
Data da Assinatura: 02/08/2021
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2021.
 
CONTRATO Nº 004/2021/PE
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: LR COMERCIO, SERVICOS E TRANSPORTES
EIRELI - ME
CNPJ: 27.912.017/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS DO TIPO: MICRO-
ÔNIBUS OU SIMILARES, COM MOTORISTA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
ALUNOS DA ZONA RURAL, PERTENCENTE À REDE
PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN –
EXCLUSIVO ME/EPP.
Valor Global: R$ 197.340,00 (Cento e noventa e sete mil,
trezentos e quarenta reais)
Data da Assinatura: 02/08/2021
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2021.

 
Publicado por: 

Italo Isaac Borges Rocha 
Código Identificador:DCFDBC04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/10/2021. Edição 2624 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


